

Jeudi 05/03



Gigot d'agneau de 7 heures⁽²⁾

600 g
(1 kg = 26,65 €)
Sauce à l'ail et au thym
n°5616750



OFFRE FLASH

15.99



Bouchées ris de veau⁽²⁾

280 g
(1 kg = 14,25 €)
n°5605239



OFFRE FLASH

3.99



Raclette saveur truffe d'été⁽²⁾

Le produit de 200 g : 3,99 € (1 kg = 19,95 €)
Les 2 produits : 6,78 €
(1 kg = 16,95 €)
26 % Mat. Gr.
sur produit fini
1,5 % truffes de la Saint-Jean (Tuber aestivum)
n°5610174



Le 2^e produit

-30% sur le 2^e



2.79

3.99



Brie fourré saveur truffe et brisures de truffes d'été⁽²⁾

220 g (1 kg = 18,14 €)
24 % Mat. Gr. sur produit fini
Saveurs truffe et aux brisures de truffes de la Saint-Jean
3 % (Tuber aestivum)
n°5610158



OFFRE FLASH

3.99



Camembert di bufala à la truffe blanche d'été⁽⁶⁾

150 g (1 kg = 29,93 €)
28 % Mat. Gr. sur produit fini
1,5 % truffe blanche d'été (Tuber aestivum)
n°5614480



OFFRE FLASH

4.49



Voir prix sur l'emballage

Tomme de brebis truffée⁽²⁾

La pièce d'environ 170 g (1 kg = 29,99 €)
38 % Mat. Gr. sur produit fini
1 % brisures de truffes d'été (Tuber aestivum)
n°5614567



OFFRE FLASH

5.10



Grana padano AOP

200 g
(1 kg = 19,95 €)
n°6000065



OFFRE FLASH

3.99



Tiramisu⁽⁶⁾

500 g
(1 kg = 5,98 €)
n°63494



OFFRE FLASH

2.99



Soufflés⁽²⁾

2 x 90 g
(1 kg = 12,17 €)
Variétés au choix
n°1013935



OFFRE FLASH

2.19